科技、杭州清普各自决定，具体奖励方式的计算公示为：

奖励金额=（各年实际盈利数总和-各年承诺盈利数总和×120%）×50%

（三）实际盈利低于承诺盈利数的补偿安排

如智途科技、杭州清普实际盈利数在 2016 年至 2018 年期间的任一年度低于该

年度的承诺盈利数的，则智途科技实际控制人何小军、夏江霞以及杭州清普实际控

制人贺旻各自需按照《盈利预测补偿协议》的约定对银江股份进行补偿。补偿方式

具体如下：

（1）在 2016 年度、2017 年度、2018 年度的盈利专项审核意见出具后，每年

计算一次股份补偿数，由银江股份以 1 元的价格进行回购。

每年实际回购股份数的计算公式为：

补偿股份数=（截至当期期末累计承诺盈利数-截至当期期末累积实际盈利数）

/各年承诺盈利数总和×（标的资产作价/本次发行股份价格）

每年实际股份回购数=补偿股份数-以前年度已补偿的回购数总额

（2）如何小军、夏江霞以及贺旻所持银江股份股票数不足以补偿盈利专项审

核意见所确定净利润差额时，何小军、夏江霞以及贺旻将在补偿义务发生之日起 10

日内，各自以现金方式补足差额或者从证券交易市场购买相应数额的银江股份股票

弥补不足部分，并由银江股份依照协议进行回购。应补足的现金差额=（应补足的

2-1-3-20

股份总数-已经补偿的股份数量）×本次发行股份的发行价。

（四）减值测试及补偿

在承诺年度期限届满时，即 2018 年会计年度结束时，银江股份将聘请独立第

三方专业机构对标的资产进行减值测试。

如（标的资产期末减值额/标的资产的作价）>〔补偿期限内已补偿股份总数/

（标的资产作价/本次发行股份价格）〕，则补偿义务人何小军、夏江霞以及贺旻应各

自另行补偿股份，另行补偿的股份数量为：标的资产期末减值额/本次发行股份价格

－补偿期限内已补偿股份总数。

当何小军、夏江霞以及贺旻所持银江股份的股份不足以补偿时，则各自另行补

偿现金，另行补偿的现金=（标的资产期末减值额/本次发行股份价格－补偿期限内

已补偿股份总数）×本次发行股份价格。

前述减值额为标的资产作价减去期末标的资产的评估值并扣除补偿期限内标的

资产股东增资、减资、接受赠与以及利润分配的影响。

五、本次交易对上市公司影响的简要介绍

（一）本次交易新增股份情况以及新增股份对股权结构的影响

本次交易完成后公司的总股数由 652,186,877 股增加至 659,251,188 股，股本增

加了 1.08%，银江集团的持股比例从 26.01%略有下降，但仍为公司的控股股东，王

辉夫妇仍为公司的实际控制人。

本次交易前后，公司股本结构变化如下：

序号 名称

本次交易前 本次交易完成后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 银江集团 169,608,600 26.01% 169,608,600 25.73%

2 何小军 -  1,152,613 0.17%

2-1-3-21

序号 名称

本次交易前 本次交易完成后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

3 夏江霞 -  1,024,474 0.16%

4 英飞玛雅 - - 1,138,588 0.17%

5 扬州创投 - - 228,227 0.03%

6 英成科技 - - 138,126 0.02%

7 英成微鑫 - - 92,225 0.01%

8 王在兰 - - 45,900 0.01%

9 贺旻   1,784,287 0.27%

10 张勤   542,238 0.08%

11 陈庆   542,238 0.08%

12 陈旭明 - - 375,395 0.06%

13 其他股东 482,578,277 73.99% 482,578,277 73.20%

合计 652,186,877 100% 659,251,188 100%

（二）本次交易对上市公司法人治理结构的影响

银江股份已按照相关法律法规的要求建立了以法人治理结构为核心的现代企

业管理制度，形成了规范的公司运作体系，做到了资产、业务、财务、机构和人员

独立。本次交易完成后，银江股份将依据相关法律、法规和公司章程的要求继续完

善公司法人治理结构及独立运营的公司管理体制，继续保持公司独立性，切实保护

全体股东的利益。同时，上市公司将指导、协助智途科技、杭州清普加强自身制度

建设及执行，完善法人治理结构，加强规范化管理。

（三）本次交易对上市公司业务经营的影响

银江股份自 2009 年在行业内率先提出智慧城市理念，已转型成为智慧城市整体

解决方案提供商，通过自身业务发展和产业整合，提供包括智慧交通、智慧医疗、

智慧城市等细分行业在内的整体解决方案和产品。

2-1-3-22

智途科技主要从事地理信息数据获取、信息处理、地理信息应用软件开发和地

理信息测绘服务。通过收购智途科技，能够为公司智慧城市数据运营平台应用提供

底层地理信息数据支撑，提高公司在智慧城市、智慧交通等领域的核心竞争力，奠

定公司在地理信息行业的基础。

杭州清普是卫生医疗及政府信息化行业中的专业方案提供商与服务商。银江股

份通过收购杭州清普，能够在智慧医疗领域发挥协同效应，拓宽与丰富公司在相关

医疗卫生信息化和政府信息化领域的客户覆盖面和产品线，提升公司在智慧医疗板

[…]

夏江霞以及贺旻分别签署的《盈利预测补偿协议》约定，如标的资产于 2016 年至

2018 年期间实际盈利数累计计算超过各年度承诺盈利数累计总额的，上市公司同

意给予业绩承诺方现金奖励。奖励金额为实际盈利数累计金额超过承诺盈利数累计

金额 120%部分的 50%，并在 2018 年实际盈利数确定后统一结算，具体奖励方式的

计算公示为奖励金额=（各年实际盈利数总和-各年承诺盈利数总和×120%）×50%。

上述业绩奖励总额不超过其超额业绩部分的 100%，且不超过其交易作价的

20%。奖励金额来源于各年实际盈利数总和超过各年承诺盈利数总和的 120%的剩

余部分，不会影响到承诺业绩的实现。但是上市公司该等业绩奖励安排将增加标的

公司业绩承诺期满后当期管理费用以及经营活动现金流支出，进而影响上市公司业

绩承诺期满后当期净利润和经营活动现金流。

（二）上市地点

本次交易发行的股份将在深圳证券交易所上市

（三）滚存未分配利润的安排

本次交易前上市公司滚存未分配利润由本次交易后上市公司的新老股东按照其

持有的股份比例共享。

（四）决议有效期

2-1-3-44

本次发行有效期自股东大会审议通过之日起 12 个月。本次对智途科技、杭州清

普两个标的公司的收购不互为前提，两个标的中任何一个收购成功与否不影响其他

标的公司的收购。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

银江股份自 2009 年在行业内率先提出智慧城市理念，已转型成为智慧城市整体

解决方案提供商，通过自身业务发展和产业整合，提供包括智慧交通、智慧医疗、

智慧城市等细分行业在内的整体解决方案和产品。

智途科技主要从事地理信息数据获取、信息处理、地理信息应用软件开发和地

理信息测绘服务。通过收购智途科技，能够为公司智慧城市数据运营平台应用提供

底层地理信息数据支撑，提高公司在智慧城市、智慧交通等领域的核心竞争力，有

利于促进公司相关领域业务纵向深化拓展。

杭州清普是卫生医疗及政府信息化行业中的专业方案提供商与服务商。银江股

份通过收购杭州清普，能够在智慧医疗领域发挥协同效应，拓宽与丰富公司在相关

医疗卫生信息化和政府信息化领域的客户覆盖面和产品线，提升公司在智慧医疗板

块的整体规模和实力。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，截至 2015 年 9 月 30 日，银江股份的总股本 652,186,877 股。本此

交易标的交易价格为 29,883.35 万元，其中发行股支付对价 11,790.34 万元，发行价

格为 16.69 元/股，则本次交易完成前后上市公司股本结构变化情况如下：

序号 名称

本次交易前 本次交易完成后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 银江集团 169,608,600 26.01% 169,608,600 25.73%

2 何小军 -  1,152,613 0.17%

2-1-3-45

序号 名称

本次交易前 本次交易完成后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

3 夏江霞 -  1,024,474 0.16%

4 英飞玛雅 - - 1,138,588 0.17%

5 扬州创投 - - 228,227 0.03%

6 英成科技 - - 138,126 0.02%

7 英成微鑫 - - 92,225 0.01%

8 王在兰 - - 45,900 0.01%

9 贺旻   1,784,287 0.27%

10 张勤   542,238 0.08%

11 陈庆   542,238 0.08%

12 陈旭明 - - 375,395 0.06%

13 其他股东 482,578,277 73.99% 482,578,277 73.20%

合计 652,186,877 100% 659,251,188 100%

本次交易完成前后，社会公众股东合计持股比例符合法定股票上市条件，公司

控股股东、实际控制人未发生变化。

（三）本次交易对上市公司法人治理结构的影响

银江股份已按照相关法律法规的要求建立了以法人治理结构为核心的现代企业

管理制度，形成了规范的公司运作体系，做到了资产、业务、财务、机构和人员独

立。本次交易完成后，银江股份将依据相关法律、法规和公司章程的要求继续完善

公司法人治理结构及独立运营的公司管理体制，继续保持公司独立性，切实保护全

体股东的利益。同时，上市公司将指导、协助智途科技、杭州清普加强自身制度建

设及执行，完善法人治理结构，加强规范化管理。

（四）本次交易对上市公司盈利能力、资产负债状况以及重要财务指标

的影响以及即期回报可能被摊薄的填补措施

2-1-3-46

1、本次交易对上市公司盈利能力、资产负债状况以及重要财务指标的影响

根据上市公司2014年度和2015年度财务报告以及瑞华所审阅的备考财务报表，

本次交易前后上市公司的主要财务指标如下：

项目

2015 年 12 月 31 日 2014 年 12 月 31 日

本次交易前
本次交易后

（备考）
本次交易前

本次交易后

（备考）

资产负债率（%） 43.11  41.42  53.77  52.43

流动比率（倍） 2.01  2.02  1.51 1.49